
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2935/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 listopada 2024r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia  

20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /24 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

 Zmiana uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami uwzględnia zmniejszenie 

udzielonych poręczeń dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie oraz Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 

im. G. Narutowicza w Krakowie na łączną kwotę 6.300.000 zł., w związku z terminową spłatą  

zadłużenia w 2024 r. Zwolniona z poręczeń kwota zostaje przeznaczona na zwiększenie 

wydatków na obsługę zadłużenia. 

Ponadto, w wyniku odrzucenia przez Radę Miasta Krakowa w dniu 6.11.2024 r. 

projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa (Druk Nr 338), w celu 

dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa do budżetu Miasta, dokonuje 

się zmniejszenia dokapitalizowania spółki ARMK Sp. z o.o. o kwotę 500.000 zł.  

 

Zmiana uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika również  

z konieczności dokonania zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (17), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.1 EKO TEAM - zapewnienie personelu do 

realizacji zadań dot. poprawy 

efektywności energetycznej budynków 

mieszkalnych i rozwoju OZE w 

Metropolii Krakowskiej 

Zakończenie i rozliczenie realizacji projektu. 

1.1.1.5 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Podpisanie nowej umowy. 

1.1.1.6 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Zakończenie i rozliczenie realizacji projektu. 

1.1.2.2 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii 

tramwajowej KST, etap III (os. 

Krowodrza Górka - Górka Narodowa) 

wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZZM/O1.109/24 w celu montażu 

koszy i ławek pomiędzy ul. Bratysławską a 

pętlą Krowodrza Górka. 

1.1.2.11 ZIM/Z3.9/22 Przebudowa Żłobka 

Samorządowego nr 5, os. Willowe 2 

Wprowadzenie zadania do kategorii 

przedsięwzięć finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych (pozyskanie środków 

zewnętrznych). 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Konieczność zabezpieczenia pracy 

przewozowej. 

1.3.1.28 Utrzymanie i konserwacja zieleni Utrzymanie zieleni niskiej. 

1.3.1.49 Realizacja zadań związanych z 

tworzeniem i funkcjonowaniem parków 

kulturowych 

Wstrzymanie prac związanych z ogłoszeniem 

przetargu na opracowanie projektu planu 

ochrony Parku Kulturowego Stare Podgórze z 

Krzemionkami – przeniesienie środków na 

działalność bieżącą instytucji kultury. 

1.3.1.56 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZBK) 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.65 Zadania z zakresu zdrowia realizowane 

przez Miejskie Centrum Opieki 

Konieczność aneksowania umowy z Miejskim 

Centrum Opieki. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.117 Zlecanie organizacjom pozarządowym 

realizacji wsparcia z zakresu pomocy 

społecznej i pieczy zastępczej 

Zwiększenie kwoty dotacji od 2025 roku na 

jednego uczestnika Środowiskowych Domów 

Samopomocy. 

1.3.2.8 GS/ST6.5/20 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Realizacja decyzji odszkodowawczej. 

1.3.2.47 MCOO/E1.146/20 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 62, ul. Ćwikłowa 1 

Oszczędności po zawartych umowach - 

zwolnienie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.56 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.243 MCOO/E1.27/24 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 124 przy ul. Henryka 

Sucharskiego 38 w Krakowie 

Oszczędności po zawartej umowie - 

zwolnienie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.254 ZIM/Z3.9/22 Przebudowa Żłobka 

Samorządowego nr 5, os. Willowe 2 

Przeniesienie zadania do innej kategorii 

przedsięwzięć (pozyskanie środków 

zewnętrznych). 

1.3.2.348 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 

Listopada (odc. ul. Opolska - granica 

miasta) 

Realizacja decyzji odszkodowawczej. 

 

 


